苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2022〕2号

关于开展第三届“香山杯”古建园林优质工程奖评选的通知
各会员单位:
  为加强我市古建企业的质量意识，鼓励企业争创优质工程、精品工程和优化项目质量和安全管理，苏州市香山帮营造协会决定继续开展第三届“香山杯”古建园林优质工程（仿古建建筑、文物修缮、园林景观）奖评选活动。
    由于受到现阶段疫情影响，为了不降低获奖项目的总体质量，本届“香山杯”古建园林优质工程奖评选活动的评奖阶段时间将适当延长，参评项目的工程时间范围将适当增加，同时增加评委组实地参观考察参评项目的内容，请各有意参加“香山杯”评审的单位做好准备。现将有关事项通知如下：
一、申报工程范围与评审专家
  第三届“香山杯”古建园林优质工程（仿古建建筑、文物修缮、园林景观）参评项目为2019年1月1日至2021年12月31日前完成竣工验收项目。协会将从“评审专家库”中抽签选定专家与部分本会副会长以上单领导以及邀请苏州市文旅局、住建局、园林局等部门专家领导组成“香山杯评审委员会”开展评审工作。
二、项目报送参评时间
  本协会所属各单位参建的各类符合条件的古建筑工程项目均可报名参与评审，资料报送时间从本通知发布之日起（疫情未全面解除前请以寄送形式报送资料，谢绝当面送交资料），资料截止时间为2022年6月10日，协会将在6月下旬开始进行评审。
三、参评项目申报的程序及要求
1．申报“香山杯”古建园林优质工程奖（仿古建建筑、文物修缮、园林景观）应由工程的建设单位、承建单位（施工总承包企业）为参评单位。工程的设计单位、参建单位、监理单位均不参与评选。
2．“香山杯”古建园林优质工程奖（仿古建建筑、文物修缮、园林景观）的参评项目，应将申报表及规定的申报材料在截止日期前报送至苏州市香山帮营造协会。凡申报项目不符合条件的、申报资料弄虚作假的，申报资料隐瞒质量、安全事故的，申报单位拖欠农民工工资引发群体事件被禁止市场准入未解禁的企业均不得参与评选申报，一经发现即取消其评奖资格。
3．参评项目有各级代表性传承人或香山帮技艺传承人参与施工的可适当加分。
4．参与申报单位需要提供的资料如下：
①申报表（见附件一，一式两份）
②附件资料（附件二，各提供一份）
1、工程概况和施工情况的文字简介（1000字以内）；
2、工程项目规划许可证、中标通知书、施工许可证复印件；
3、工程施工合同复印件；
4、工程质量验收报告复印件；
[bookmark: _GoBack]5、民用建筑节能专项验收报告复印件 ；
6、项目监理工作总结及工程质量评估报告复印件；
7、竣工验收证明及备案证书复印件；
8、工程质量监督报告复印件；
9、工程企业登记证书及企业资质证书复印件；
10、参与工程施工人员的资质证书复印件（有获评各级代表性传承人和协会评出的“香山帮传统建筑营造技艺传承人”参与的项目给予加分）
11、反映工程概貌照片十五张以上，最好能提供视频录像；
12、各市（区）优质工程奖文件和奖状复印件；
13、项目被各媒体宣传报道的影视资料或图片复印件。
③反映工程项目内容及施工过程的PPT简述材料一份（评审会时现场向评委专家陈述并解答疑问）。
以上材料①用订书钉分开装订；②装订成册（有视频资料的刻录光盘附内。有客观原因暂缺某项内容的，附情况说明）；③刻录光盘或直接发电子档给协会秘书处均可）。
联系人：苏州市香山帮营造协会秘书处 陈玉明
联系电话：13706207756 微信号：oocabc
申报资料邮寄地址：苏州市吴中区胥口灵山路505号，香山工坊办公大楼南205室，苏州市香山帮营造协会秘书处 陈玉明收，邮编：215164）
4、 评审费用
每一个参评项目收取2000元评审费（含项目评审费用及奖杯、证书制作材料工本费），汇款账户信息另行公布。

附件一：2020年“香山杯”古建园林优质工程奖申报表
附件二：附件资料及装订要求

[image: 香山帮营造协会公章副本]

苏州市香山帮营造协会
                                 2022年4月19日

主题词：第二届 香山杯 评审

主送：协会各会员单位
抄报：市文广旅局、市住建局、市园林局

附件一
第三届“香山杯”古建园林优质工程奖申报表
申报类别：□仿古建筑    □园林景观    □文物修缮

申报工程名称(全称)
申报单位名称(全称)
 (
申报单位联系人姓名
)申报单位联系人姓名
申报单位联系电话：                        (
申报单位联系电话号码

)

2022年4月

	工程名称

	工程地点

	建设单位

	建设单位责任人

	建筑面积
（或其它）
	㎡
	结构类型/层数

	申报工程造价
	万元
	工程类别

	单位名称
	联系人
	电话

	设计单位

	承建单位

	单位名称
	联系人
	电话

	参建单位

	监理单位

	开工日期

	竣工验收日期

	申报单位
法人代表

	申报工程
项目经理

	承发包方式
	□公开招标   □邀请招标   □直接发包

	工程质量监督机构

	施工许可及竣工验收备案
	施工许可证发证日期

	竣工验收备案日期

	建设单位

（盖章）
年  月 日
	施工单位

（盖章）
年 月 日
	施工参建单位（一）

（盖章）
年 月 日
	施工参建单位（二）

（盖章）
年 月 日
	监理单位

（盖章）
年 月 日

	申报单位承诺：      本单位承诺申报材料的内容真实、有效。

  法定代表人签字：          （单位盖章）
                                                 年    月    日

	建设单位意见：
（盖章）
年   月   日

	监理单位意见：
（盖章）
年   月   日

	协会审核考评意见：

审核负责人
年  月  日

该申报表按要求填写，一式两份递交苏州市香山帮营造协会秘书处
附件二
附件资料及装订要求：（以下资料各提供一份）

1、工程概况和施工情况的文字简介（1000字以内）；
2、工程项目规划许可证、中标通知书、施工许可证复印件；
3、工程施工合同复印件；
4、工程质量验收报告复印件；
5、民用建筑节能专项验收报告复印件 ；
6、项目监理工作总结及工程质量评估报告复印件；
7、竣工验收证明及备案证书复印件；
8、工程质量监督报告复印件；
9、工程企业登记证书及企业资质证书复印件；
10、参与工程施工人员的资质证书复印件（有获评各级代表性传承人和协会评出的“香山帮传统建筑营造技艺传承人”参与的项目给予加分）
11、反映工程概貌和主要部位照片三张；
12、各市（区）优质工程奖文件和奖状复印件；
13、项目被各媒体宣传报道的影视资料或图片复印件。

以上材料需装订成册（有视频资料的刻录光盘附内。有客观原因暂缺某项内容的，附情况说明并加盖单位公章）
image1.png